Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О присвоении лучшим пропагандистам и лекторам республики почетного звания заслуженного работника культуры Чувашской АССР

За заслуги в пропаганде политических и научных знаний и коммунистическом воспитании трудящихся присвоить почетное звание заслуженного работника культуры Чувашской АССР:

Айдаку Аркадию Павловичу - председателю колхоза «Ленинская искра» Ядринского района.

Арефьевой Таисии Степановне - директору Алатырской мебельной фабрики.

Петрову Василию Петровичу - директору Тойсипаразусинской средней школы Ибресинского района.

Председатель Президиума Верховного Совета Чувашской АССР С.Ислюков

За секретаря Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Д.Семенов

г. Чебоксары 19 сентября 1979 года